Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От         18 .12. 2020г.                     № 456                                     г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике, биологии, географии, литературе, русскому языку, английскому языку, истории, праву, экономике, физической культуре, основы безопасности жизнедеятельности, Искусство (Мировая художественная культура), обществознанию, технологии, в соответствии с  Приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении  Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады и наградить Грамотой победителя (призера) учащихся общеобразовательных организаций (Приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Проанализировать  участие школьников в предметных олимпиадах;

2.2 Рассмотреть возможность поощрения педагогов, активно работавших с детьми по подготовке к муниципальному этапу предметных олимпиад, педагогов, принимавших участие в работе жюри муниципальных  предметных олимпиад.

3. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                           Приложение к

                                                                                                          Приказу УО АГМО
                                                                                                             № 456 от 18 .12.2020г.
Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

2020-2021 учебного года
	№
	Предмет

	Фамилия
	Имя
	Класс
	ОО
	Статус

	1
	Математика
	Войцеховская
	Ксения
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	2
	Математика
	Криницына
	Эльвира
	7
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	3
	Математика
	Циттель
	Александр
	7
	"Сосновская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	4
	Математика
	Воробей
	Эльвира
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11"
	победитель

	5
	Математика
	Савченко
	Андрей
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	6
	Математика
	Гаранович
	Арина
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11"
	призер

	7
	Математика
	Иванова
	Виктория
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	призер

	8
	Математика
	Бебик
	Алёна
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №11"
	победитель

	9
	Математика
	Егорова
	Ксения
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	10
	Математика
	Савичева
	Екатерина
	9
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	победитель

	11
	Математика
	Халтурина
	Виктория
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №11"
	призер

	12
	Математика
	Петрюк
	Анастасия
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	13
	Математика
	Шпакова
	Екатерина
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	победитель

	14
	Математика
	Захарова
	Виолетта
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	15
	Математика
	Черенева
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	16
	Литература
	Демьянов
	Егор
	7
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	победитель

	17
	Литература
	Сушенцева
	Юлия
	7
	"Горскинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	18
	Литература
	Жеребкова
	Анастасия
	7
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	19
	Литература
	Кайгородова
	Елизавета
	7
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	призер

	20
	Литература
	Егорова
	Елизавета
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	21
	Литература
	Денисенко
	Елизавета
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	22
	Литература
	Созинов
	Сергей
	8
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	23
	Литература
	Щербакова
	Юлия
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	24
	Литература
	Афанасьев
	Богдан
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	победитель

	25
	Литература
	Зубова
	Анастасия
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	26
	Литература
	Фролов
	Максим
	9
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	27
	Литература
	Палушкина
	Полина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	28
	Литература
	Скворцова
	Анастасия
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	29
	Литература
	Воровина
	Евгения
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	30
	Литература
	Еловикова
	Елизавета
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	победитель

	31
	Литература
	Сандакова
	Мария
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	32
	Литература
	Шапцев
	Максим
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 25 г. Салаира"
	призер

	33
	Литература
	Бокарева
	Есения
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	34
	Литература
	Сивкова
	Ольга
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	35
	Биология
	Демин
	Дмитрий
	7
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	победитель

	36
	Биология
	Ильин
	Роман
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	призер

	37
	Биология
	Батина
	Елизавета
	7
	"Горскинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	38
	Биология
	Демьянов
	Егор
	7
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	39
	Биология
	Созинов
	Сергей
	8
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	победитель

	40
	Биология
	Воронова
	Анна
	8
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	призер

	41
	Биология
	Лучшева
	Лика
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	42
	Биология
	Гаранович
	Арина
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	43
	Биология
	Бутов
	Данил
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	44
	Биология
	Сильченко
	Дмитрий
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	призер

	45
	Биология
	Рыжикова
	Карина
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	46
	Биология
	Скороделов
	Степан
	9
	"Урская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	47
	Биология
	Иванченко
	Полина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 11"
	победитель

	48
	Биология
	Саланин
	Алексей
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	победитель

	49
	Биология
	Цой
	Ангелина
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	50
	Биология
	Шапцев
	Максим
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	призер

	51
	Биология
	Воронина
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	52
	Обществознание
	Леконцева
	Ольга
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	53
	Обществознание
	Котов
	Андрей
	7
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	54
	Обществознание
	Савченко
	Андрей
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	55
	Обществознание
	Воронова
	Анна
	8
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	призер

	56
	Обществознание
	Барабаш
	Виктория
	8
	"Основная общеобразовательная школа № 16" г.Гурьевска Кемеровской области
	призер

	57
	Обществознание
	Климов
	Александр
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	58
	Обществознание
	Черкасова
	Дарья
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	59
	Обществознание
	Глушкова
	Мария
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	призер

	60
	Обществознание
	Халтурина
	Виктория
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	61
	Обществознание
	Ярошенко
	Михаил
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	62
	Обществознание
	Синицина
	Алина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	63
	Обществознание
	Компанеец
	Ксения
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска"
	призер

	64
	Обществознание
	Селезнева
	Алиса
	10
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	65
	Обществознание
	Бокарева
	Есения
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	66
	Обществознание
	Ахмылина
	Дарья
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	67
	Обществознание
	Осадчая
	Дарья
	11
	"Урская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	68
	Обществознание
	Соколова
	Софья
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	69
	Физическая культура
	Войцеховская
	Ксения
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	70
	Физическая культура
	Подгорнов
	Арсений
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	71
	Физическая культура
	Власова
	Алина
	7
	"Новопестеревская основная общеобразовательная школа"
	призер

	72
	Физическая культура
	Вандышев
	Денис
	7
	"Новопестеревская основная общеобразовательная школа"
	призер

	73
	Физическая культура
	Исаева
	Виктория
	7
	"Новопестеревская основная общеобразовательная школа"
	призер

	74
	Физическая культура
	Чегошев
	Николай
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	победитель

	75
	Физическая культура
	Саквачаков
	Алексей
	8
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	76
	Физическая культура
	Петухова
	Анастасия
	8
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	77
	Физическая культура
	Аксючиц
	Дарья
	8
	 "Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	78
	Физическая культура
	Краус
	Лидия
	9
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	победитель

	79
	Физическая культура
	Мамзоркин
	Евгений
	9
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	80
	Физическая культура
	Белова
	Ольга
	9
	"Новопестеревская основная общеобразовательная школа"
	призер

	81
	Физическая культура
	Ошкина
	Екатерина
	9
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	82
	Физическая культура
	Жилина
	Дарья
	9
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	83
	Физическая культура
	Павлов
	Никита
	10
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	победитель

	84
	Физическая культура
	Вандышева
	Ирина
	10
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	85
	Физическая культура
	Заложнов
	Арсений
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	86
	География
	Демин
	Дмитрий
	7
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	победитель

	87
	География
	Меновщикова
	Мария
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	88
	География
	Мельник
	Алексей
	7
	"Урская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	89
	География
	Перминов
	Павел
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	90
	География
	Луцак
	Николай
	8
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	91
	География
	Воронова
	Анна
	8
	"Основная общеобразовательная школа №15"
	призер

	92
	География
	Климов
	Александр
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	93
	География
	Черкасова
	Дарья
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	94
	География
	Федотов
	Александр
	9
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	95
	География
	Климова
	Ирина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	96
	География
	Петрюк
	Анастасия
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	97
	География
	Иванова
	Ксения
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	98
	География
	Шапцев
	Максим
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №25 г.Салаира"
	победитель

	99
	География
	Сивкова
	Ольга
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	100
	География
	Черенева
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	101
	Английский язык
	Салагаева
	Дарья
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	102
	Английский язык
	Тельминов
	Артём
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	103
	Английский язык
	Истратов
	Владислав
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	104
	Английский язык
	Воровина
	Евгения
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска"
	призер

	105
	Английский язык
	Плюснин
	Алексей
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	106
	Английский язык
	Соколова
	Софья
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	107
	Английский язык
	Черенева
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	108
	Русский язык
	Крель
	Лилия
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	109
	Русский язык
	Шипутева
	Ксения
	8
	"Основная общеобразовательная школа № 16"
	победитель

	110
	Русский язык
	Терешкина
	Ксения
	8
	"Урская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	111
	Русский язык
	Панина
	Юлия
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	112
	Русский язык
	Осетрова
	Полина
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	113
	Русский язык
	Фролов
	Максим
	9
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	114
	Русский язык
	Зубова
	Анастасия
	9
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	115
	Русский язык
	Палушкина
	Полина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	116
	Русский язык
	Иванов
	Тимофей
	10
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска"
	призер

	117
	Русский язык
	Бокарева
	Есения
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	118
	Русский язык
	Митина
	Елизавета
	11
	"Сосновская средняя общеобразовательная школа"
	 призер

	119
	Русский язык
	Воронина
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	120
	Физика
	Бутов
	Данил
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 25 г. Салаира"
	победитель

	121
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Еловикова
	Елизавета
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	122
	Химия
	Палушкина
	Полина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	123
	Химия
	Быков
	Андрей
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	124
	Химия
	Дубова
	Алина
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	125
	Химия
	Ведерникова
	Ирина
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	126
	Химия
	Воронина
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	127
	Химия
	Беспрозванных
	Елизавета
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	128
	Химия
	Лупеш
	Арина
	11
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	129
	Искусство (Мировая художественная культура)
	Ахмылина
	Дарья
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	победитель

	130
	Информатика (ИКТ)
	Никитин
	Иван
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	131
	Информатика (ИКТ)
	Федотова
	Виктория
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	132
	Информатика (ИКТ)
	Тельминов
	Артём
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	133
	Информатика (ИКТ)
	Вагина
	Полина
	8
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	призер

	134
	История
	Лубенцова
	Елизавета
	8
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	победитель

	135
	История
	Петухова
	Анастасия
	8
	"Раздольнинская основная общеобразовательная школа"
	призер

	136
	История
	Мильде
	Дарья
	8
	"Сосновская средняя общеобразовательная школа"
	 призер

	137
	История
	Афанасьев
	Богдан
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	победитель

	138
	История
	Ярошенко
	Михаил
	10
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	139
	История
	Кокорина
	Екатерина
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	140
	История
	Колмакова
	Анастасия
	11
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	призер

	141
	Технология
	Анганзорова
	Виктория
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	142
	Технология
	Гаранович
	Арина
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	143
	Технология
	Петрова
	Елена
	8
	"Сосновская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	144
	Технология
	Трусова
	Кристина
	9
	"Основная общеобразовательная школа № 16" г.Гурьевска Кемеровской области
	победитель

	145
	Технология
	Пилипенко
	Полина
	9
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	146
	Технология
	Демьянов
	Егор
	7
	"Основная общеобразовательная школа №10"
	победитель

	147
	Технология
	Никитин
	Иван
	7
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	148
	Технология
	Конов
	Александр
	8
	"Средняя общеобразовательная школа №11" г. Гурьевска
	победитель

	149
	Технология
	Шеремет
	Кирилл
	8
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	призер

	150
	Технология
	Селезнев
	Максим
	8
	"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Гурьевска" Кемеровской области
	призер

	151
	Право
	Сивкова
	Ольга
	11
	"Малосалаирская средняя общеобразовательная школа"
	победитель